

- składanie poprawek do rezolucji kompromisowych: 20 czerwca, wtorek, godz. 15.00;
- składanie poprawek do projektów rezolucji w trybie pilnym, które zostaną poddane pod głosowanie: 20 czerwca, wtorek, godz. 15.00;
- pytania dotyczące sposobów głosowania: 22 czerwca, czwartek, godz. 9.00, na piśmie.

Projekt porządku dziennego w formie wynikającej z niniejszego protokołu został przyjęty.

#### 5. Zatwierdzenie protokołu dziesiątego posiedzenia Wspólnego Zgromadzenia Parlamentarnego AKP-UE (Dz.U. C 136 z 9.6.2006)

Protokół został zatwierdzony.

#### 6. Oświadczenie Louisa Michela, komisarza ds. za rozwoju i pomocy humanitarnej

Louis Michel zabrał głos w imieniu Komisji Europejskiej.

#### 7. Tura pytań do Komisji

W sumie złożono dwadzieścia pięć pytań do Komisji. Na sześćnaście pytań odpowiedział Louis Michel. Na dziewięć pytań związanych z handlem odповіe Peter Mandelson.

Louis Michel odpowiedział na pytania na piśmie i udzielił ustnej odpowiedzi na dodatkowe pytania następujących osób:

Pytanie 2 skierowane przez Johna Bowisa w sprawie pustynienia;

Pytanie 12 skierowane przez Carla Schlytera (zastępującego Marie-Hélène Aubert) w sprawie umów z Mauretanią i Tanzanią dotyczących rybołówstwa;

Pytanie 1 skierowane przez Brimaha Conteha (Sierra Leone) w sprawie wsparcia w zakresie dostarczania elektryczności;

Pytanie 16 skierowane przez Sharon Hay Webster (Jamajka) w sprawie planu działania dotyczącego protokołu AKP w sprawie cukru;

Pytanie 15 skierowane przez Anne Van Lancker w sprawie kawy;

Pytanie 18 skierowane przez Nitę Deerpalsing (Mauritius) w sprawie EFR — wsparcia handlu;

Pytanie 3 skierowane przez Hansa-Petera Mayera w sprawie seksualnego wykorzystywania dzieci w celach handlowych w krajach AKP;

Pytanie 6 skierowane przez Emanuela Jardima Fernandesa w sprawie wybuchu Chikungunya;

Pytanie 4 skierowane przez Fernando Fernández Martína w sprawie rozwoju i migracji;

Pytanie 5 skierowane przez Marie-Arlette Carlotti w sprawie dialogu politycznego AKP-UE dotyczącego migracji;

Pytanie 8 skierowane przez Anę Gomes w sprawie bezkarności w Afryce;

Pytanie 9 skierowane przez Johana Van Heckeego w sprawie Haiti;

Pytanie 10 skierowane przez Carla Schlytera w sprawie konfliktu w Demokratycznej Republice Konga;

Pytanie 11 skierowane przez Margrietusa van den Berga w sprawie porozumienia pokojowego w Darfurze;

Autorzy pytań 7 — Karin Scheele — i 13 — Prince Guduza Dlamini (Suazi) — nie mieli pytań dodatkowych.

#### 8. Działania podjęte przez Komisję w sprawie rezolucji przyjętych na 10. sesji Wspólnego Zgromadzenia Parlamentarnego AKP-UE, która odbyła się w Edynburgu (Wielka Brytania) w dniach 19-24 listopada 2005 r.

Komisarz odniósł się do rozdanego posłom dokumentu, który w szczegółach przedstawia działania podjęte przez Komisję w sprawie rezolucji przyjętych w Edynburgu.

#### 9. Debata z udziałem Komisji

Głos zabrali: Evelyne Bernard Cheron (Haiti), Fiona Hall, Reyes Aglon (Republika Dominikany), Sithole (RPA), Ratu Cavuillati (Fidżi), Mamoruti Tiheli (Lesotho), William Duguid (Barbados), Margrietus van den Berg, Michael Gahler, Assarid Imbarcaouane (Mali), Anne Van Lancker, Nita Deerpalsing (Mauritius), Bernard Lehideux, Nkombe (Demokratyczna Republika Konga) i Johan Van Hecke.

Louis Michel ustosunkował się do kwestii podniesionych w trakcie debaty.

#### 10. Zagadnienie pilne nr 1: ptasia grypa

Louis Michel zrelacjonował sytuację związaną z ptasią grypą w niektórych krajach AKP, a także odniósł się do działań podjętych przez UE.

Głos zabrali: John Bowis, Marthe Amon-Ago (Wybrzeże Kości Słoniowej), Marie-Arlette Carlotti, Jervase Yak (Sudan), Fiona Hall, Walter Mzembe (Zimbabwe), Carl Schlyter, Assarid Imbarcaouane (Mali), Horst Schnellhardt, Karin Scheele, Nita Deerpalsing (Mauritius) i Athanassios Theodorakis (Komisja Europejska).

(Posiedzenie zostało zamknięte o godz. 18.30)

Louis Claude NYASSA i  
Glenys KINNOCK  
Współprzewodniczący

Sir John KAPUTIN i  
Dietmar NICKEL  
Współsekretarze generalni